4.2 Objednatel zajistí předání Místa provádění díla Zhotoviteli k řádnému provádění prací, a to 

bez zbytečného odkladu po účinnosti Smlouvy.  

5. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 

5.1 Cena díla byla stanovena dohodou k datu podpisu této Smlouvy podle cenové nabídky Rozpočtu, 

který tvoří Přílohu 1 této Smlouvy, ve výši 591.395 Kč bez DPH (slovy: pět set devadesát jedna 

tisíc tři sta devadesát pět korun českých bez DPH) za řádné a úplné dokončení Díla včetně 

odstranění veškerých vad a nedodělků. K Ceně díla bude připočteno DPH podle platných 

právních předpisů. 

5.2 Cena díla se sjednává jako cena pevná, konečná, nejvýše přípustná a paušální, přičemž se